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ARDON®WINNER 

OUTDOOROVÁ POLOBOTKA 



  

ARDON®WINNER 

G3380                        G3381                     G3382 

BARVA 
MATERIÁL  
Svršek    
Podšívka 
 
Vkládací stélka 
Podešev 
 
 

černo-bílá            černo-modrá           černo-červená 
 
textilie typu MESH 
laminovaná prodyšná textilie typu MESH 
 
LATEX FOAM COMFORT – z latexové pěny, extra pohodlná 
EVA/PRYŽ, lepená technologie 
 
 
 

10 párů 
1 pár 
 

VELIKOSTI  
  
JEDNOTKA 
 

BALENÍ 
Jednotek v kartonu 
Jednotek v krabici 
 

POPIS 

Textilní polobotka sportovního střihu ve třech barevných kombinacích. Pohodlí při chůzi je zajištěno díky  
prodyšné podšívce a vkládací stélce LATEX FOAM COMFORT. Ultralehká podešev je vyrobena z materiálu  
EVA/guma zaručujícího měkký došlap i odolnost proti uklouznutí. 
 

 

 

ROZMĚRY 36 - 41 42 - 44 45-46 - 
Karton Š x V x H (cm) 57 x 31 x 42 59,5 x 33 x 45        64,5 x 36 x 48 - 

Karton (cbm) 0,074 0,088 0,111 - 
   

 

36-46                       39-46                      36-42 
  
pár 

Velikost EUR 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 

Délka vnitřní stélky mm - 240 247 253 260 267 274 280 287 293 300 307 - - - - - 

Délka chodidla cm - 23,5 24,2 24,8 25,5 26,2 26,9 27,5 28,2 28,8 29,5 30,2 - - - - - 

 

OUTDOOROVÁ POLOBOTKA 

 

ARTIKL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KÓD EAN HMOTNOST – KARTON 

(KG) 
HMOTNOST – JEDNOTKA 

(KG) 
G3380/36 8592390149596 8.60 0.860 
G3380/37 8592390149602 9.06 0.906 
G3380/38 8592390149619 9.14 0.914 
G3380/39 8592390149626 9.90 0.990 
G3380/40 8592390149633 10.30 1.030 
G3380/41 8592390149640 10.48 1.048 
G3380/42 8592390149657 11.40 1.140 
G3380/43 8592390149664 11.58 1.158 
G3380/44 8592390149671 11.94 1.194 
G3380/45 8592390149688 12.24 1.224 
G3380/46 8592390149695 12.42 1.242 
 
G3381/39 
G3381/40 
G3381/41 
G3381/42 
G3381/43 
G3381/44 
G3381/45 
G3381/46 
 
G3382/36 
G3382/37 
G3382/38 
G3382/39 
G3382/40 
G3382/41 
G3382/42 

 
8592390149701 
8592390149718 
8592390149725 
8592390149732 
8592390149749 
8592390149756 
8592390149763 
8592390149770 

 
8592390149787 
8592390149794 
8592390149800 
8592390149817 
8592390149824 
8592390149831 
8592390149848 

 
9.90 

10.30 
10.48 
11.40 
11.58 
11.94 
12.24 
12.42 

 
8.60 
9.06 
9.14 
9.90 

10.30 
10.48 
11.40 

 

 
0.990 
1.030 
1.048 
1.140 
1.158 
1.194 
1.224 
1.242 

 
0.860 
0.906 
0.914 
0.990 
1.030 
1.048 
1.140 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


